
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 02.10.2024, 9/134150 

1 

РЕШЕНИЕ ГРОДНЕНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
26 сентября 2024 г. № 62 

О признании утратившим силу решения Гродненского 
районного Совета депутатов от 24 апреля 2020 г. № 171 

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 
№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Гродненский 
районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Гродненского районного Совета депутатов 
от 24 апреля 2020 г. № 171 «О преобразовании коммунальных унитарных предприятий 
и приватизации имущества, находящегося в собственности Гродненского района». 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Перспектива». 
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель И.В.Лебецкий
  
СОГЛАСОВАНО 
Комитет государственного контроля 
Гродненской области 

Отдел внутренних дел 
Гродненского районного 
исполнительного комитета 

Прокуратура Гродненского района 

Управление Комитета 
государственной безопасности 
Республики Беларусь 
по Гродненской области 

Экономический суд 
Гродненской области 

  


